[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	 «
	28
	»
	декабря
	20
	009
	г.

	№
	67

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 12.05.2006 № 25

«О порядке созыва, подготовки и проведения

заседания Совета депутатов городского

поселения Октябрьское»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2:003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского  поселения  Октябрьское  Совет  депутатов  городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1.1.          1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от 12.05.2006 № 25 следующие изменения:

1.2. статью 1 после слов «Совета депутатов городского поселения Октябрьское»

дополнить  словами  «(далее - Совет поселения)»;

1.3. статью 5 считать утратившей силу.

                       2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Октябрьское                                                                        Л.Н.Черкасова

PAGE